[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 16.012. 2019 г.    № 75-п

аал Чарков

О внесении изменений в постановление
от 22.05.2012 г. № 30-п «Об утверждении
 Положения «Об оплате труда работников
централизованной бухгалтерии Администрации
 Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района
 Республики Хакасия»

          В связи с внесением изменений в Постановление администрации Усть-Абаканского района от 18.05.2012 № 759-п «Об утверждении Методических рекомендаций по оплате труда работников централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления поселений Усть-Абаканского района Республики Хакасия», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Приложение 1 к Положению об оплате труда работников централизованной бухгалтерии Администрации Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденное Постановлением от 22.05.2012 г. № 30-п (с изменениями от 28.06.2013 № 48, от 09.11.2016 № 124-п) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 «Размеры должностных окладов работников централизованной бухгалтерии Администрации Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Хорошавцеву Т.В.
Глава Чарковского сельсовета                                                                               Г.И. Дорохина
                                                                                                                                     Приложение

к постановлению Администрации

Чарковского сельсовета

от 16.12.2019 № 75-п

Приложение 1

к Положению об оплате труда

 работников централизованной бухгалтерии

администрации Чарковского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
РАБОТНИКОВ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ БУХГАЛТЕРИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	Наименование должностей
	Размер оклада,

рублей

	Главный бухгалтер
 с 01.01.2020г.

с 01.10.2020г.
	9210,00
                    9486,00

	Ведущий бухгалтер    с 01.01.2020г.

                          с 01.10.2020г.
	5903,00
6080,00

	Бухгалтер экономист с 01.01.2020г.

                          с 01.10.2020г.

	5903,00
6080,00